



Statutární město Ostrava  
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a sportu

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih		25	
AGENDOVÉ ČÍSLO			
J	0611	2023	OŠK
TYP	POŘ. ČÍSLO	ROK	ODBOR

# Smlouva

## Smlouva o dílo

### Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“)

#### Smluvní strany

---

##### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

##### Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka

Číslo účtu: 1520761/0100  
KS:  
VS:

---

#### dále jen objednatel

a

##### JV Agro Morava s.r.o.

Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
zastoupený Jaroslavem Bolckem, jednatelem

---

IČ: 26826411  
DIČ: CZ26826411  
Peněžní ústav: Raiffeisen Bank a.s.

Č. účtu: 3408877002/5500  
KS:  
VS:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27768

---

#### dále jen zhotovitel

## Obsah dodatku č. 1

### čl. I.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 1263/RMOB-JIH/2226/26 ze dne 10.8.2023 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0611/2023/OŠK ze dne 1.6.2023 (dále jako „SoD“).

### čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD :

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní:

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Rekonstrukce školní kuchyně včetně pořízení vybavení v ZŠ Horymírova 100	Cena bez DPH [Kč]			DPH 21% [Kč]	Cena s DPH [Kč]
	Neprováděné práce	Dodatečné a/nebo nové práce	Celkem		
Původní cena stavby dle SoD			11 365 258,99	2 386 704,39	13 751 963,3
Dodatek č. 1		1 026 660,05	1 026 660,05	215 598,61	1 242 258,6
Cena díla celkem vč. dodatku č. 1			12 391 919,04	2 602 303,-	14 994 222,0

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

### čl. III. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke SoD před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 1 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti.
4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
5. Tento dodatek č. 1 ke SoD je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

Datum: \_\_\_\_\_ Datum:

Místo: Ostrava – Hrabůvka

Místo:

\_\_\_\_\_  
**Bc. Martin Bednář, MBA**  
starosta

\_\_\_\_\_  
**Jaroslav Bolcek**  
jednatel



## Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce školní kuchyně včetně pořízení vybavení v ZŠ Horymírova	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	100 stavební úpravy - kuchyně ZŠ Horymírova	Projektant:	INGESTA spol. s.r.o.
Lokalita:	Ostrava-Zábřeh	Zhotovitel:	JVAgro Morava s.r.o.
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracoval:	
		Datum:	02.08.2023

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 942 894,75 Montáž 34 073,18	Práce přesčas Bez pevné podl.	0,00	Zařízení stavenišť	0,00
PSV	Dodávky 1 012,06 Montáž 17 908,22	Kulturní památka	0,00	Mimostav. doprava	0,00
"M"	Dodávky 0,00 Montáž 0,00			Uzemní vlivy	0,00
Ostatní materiál	0,00			Provozní vlivy	0,00
Přesun hmot a suť	30 771,84			Ostatní	0,00
ZRN celkem	1 026 660,05	DN celkem	0,00	NUS z rozpočtu	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem	0,00
				NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	1 026 660,05
	DPH 15%
	0,00
	DPH 21%
	215 598,61
	<b>Celkem bez DPH</b>
	<b>1 026 660,05</b>
	<b>Celkem včetně DPH</b>
	<b>1 242 258,66</b>

Projektant	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Příloha č. 1

\_\_\_\_\_

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby: <b>Rekonstrukce školní kuchyně včetně pořízení vybavení v ZŠ Horymírova 100</b>		Objednatel:	
Druh stavby: <b>stavební úpravy - kuchyně ZŠ Horymírova</b>		Doba výstavby:	
Lokalita: <b>Ostrava-Zábřeh</b>		Projektant: <b>INGESTA spol. s r.o.</b>	
JKSO:		Zhotovitel: <b>JVAgro Morava s.r.o.</b>	
Zpracováno dne: <b>02.08.2023</b>		Zpracoval:	

  

C	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	
		<b>VLASTNÍ</b>				<b>841 667,93</b>	<b>0,00</b>	<b>841 667,93</b>
		<b>SUBDODÁVKY A SAMOSTATNÉ ROZPOČTY</b>						
3	D.1.4.7	Vnitřní elektroinstalace	kompl	1,00	171 667,93	171 667,93	0,00	vlastní
5	D.1.4.7	Dodávka regulačního systému Ecotron	kompl	1,00	670 000,00	670 000,00	0,00	vlastní
	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>73 723,55</b>	<b>32 824,45</b>	<b>0,00</b>	<b>106 548,00</b>
83	63241105RT2	D+M Samonivelační stěrka, ruč.zpracování do tl.30 mm - cementová	m2	191,40	440,00	73 723,55	10 486,45	vlastní
87	630900020RAA	Vybourání betonové mazaniny	m2	124,10	180,00	0,00	22 338,00	RTS I / 2021
	<b>64</b>	<b>Výpětné okny</b>			<b>27 402,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 402,00</b>
300	553455-01	D+M - Ocelové zábravné 110/600	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	vlastní
301	55345519	D+M - Ocelové zábrunné 110/900	kus	1,00	2 600,00	2 600,00	0,00	vlastní
302	61160103	D+M - Ocelové zábrunné 180/1500	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	0,00	vlastní
303	61160103	D+M - D4 - Dveře vnitřní hladké plně 1kr. 90x197 bílé - voděodolné	kus	1,00	18 802,00	18 802,00	0,00	vlastní
	<b>77</b>	<b>Podlahy podlahové</b>			<b>1 912,06</b>	<b>17 908,22</b>	<b>0,00</b>	<b>18 920,28</b>
304	775111116	Broušení podlah	m2	191,40	67,70	12 957,78	12 957,78	RTS I / 2021
305	776421100RU1	Leptení podlahových soklíků z PVC a vinytu včetně dodávky soklíků PVC	m	53,00	112,50	1 012,06	4 950,44	RTS I / 2021
	<b>96</b>	<b>Bourání k okením</b>			<b>95,27</b>	<b>32 020,57</b>	<b>0,00</b>	<b>32 115,84</b>
181	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,40	210,00	95,27	1 248,73	RTS I / 2021
193	979091111R00	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km	t	13,64	1 100,00	0,00	15 004,00	RTS I / 2021
194	979890101R00	Poplatek za skládku suti-směs bet. cihel do 30x30cm	t	13,64	400,00	0,00	5 456,00	RTS I / 2021
195	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	13,64	600,00	0,00	8 184,00	RTS I / 2021
196	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	136,40	15,60	0,00	2 127,84	RTS I / 2021
<b>Celkem:</b>						<b>1 026 660,05</b>		

Poznámka:

---



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19K2021\_dodatek\_1  
Stavba: Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

KSO: \_\_\_\_\_ CC-CZ: \_\_\_\_\_  
Místo: \_\_\_\_\_ Datum: 02.08.2023

Zadavatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Uchazeč: \_\_\_\_\_ IČ: 26826411  
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm DIČ: CZ26826411

Projektant: \_\_\_\_\_ IČ: 623 11 832  
Petr Kubala DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel: \_\_\_\_\_ IČ: 623 11 832  
Petr Kubala DIČ: CZ6403301047

Poznámka: \_\_\_\_\_

Cena bez DPH 171 667,93

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	171 667,93	36 050,27
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 207 718,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19K2021 dodatek 1

Stavba: Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Místo: Datum: 02.08.2023

Zadavatel: Projektant: Petr Kubala

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod I Zpracovatel: Petr Kubala

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>171 667,93</b>	<b>207 718,20</b>
19K2021_ dodatek	Hlavní rozvaděč a přívod	75 866,89	91 798,94
19A2021_ dodatek	Příprava pro energetickou úsporu	41 025,00	49 640,25
19R2021_ dodatek_1	Kondenzační jednotky	22 301,60	26 984,94
19G2021_ dodatek_1	VZT příprava pro ovládání v kuchyni	2 064,00	2 497,44
19K2021_ dodatek_1	Připojení konvektomatu k datové síti	10 320,00	12 487,20
19E2021_ dodatek_1	Osvětlení schodiště	20 090,44	24 309,43
F			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

19K2021\_dodatek 1\_A - Hlavní rozvaděč a přívod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Petr Kubala

Zpracovatel:

Petr Kubala

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26826411

CZ26826411

623 11 832

CZ6403301047

623 11 832

CZ6403301047

Materiál			58 631,89
Montáž			17 235,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>75 866,89</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 866,89	21,00%	15 932,05
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>91 798,94</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

19K2021\_dodatek 1\_A - Hlavní rozvaděč a přívod

Místo:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>58 631,89</b>	<b>17 235,00</b>	<b>75 866,89</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	996,00	996,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	996,00	996,00
PSV - Práce a dodávky PSV	58 631,89	16 239,00	74 870,89
741 - Elektroinstalace - silnoproud	58 631,89	16 239,00	74 870,89

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava  
 Objekt: 19K2021\_dodatek 1\_A - Hlavní rozvaděč a přívod

Místo: Datum: 02.08.2023  
 Zadavatel: Projektant: Petr Kubala  
 Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>75 866,89</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					996,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					996,00	
1	K	971042231	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	6,000	0,00	166,00	996,00	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV					74 870,89	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					74 870,89	
2	K	741123317	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x120 mm2 uložený pevně (např. AYKY)	m	80,000	0,00	94,30	7 544,00	CS ÚRS 2023 02
3	M	2000004459	1-AYKY-J 4x120 SE	m	80,000	350,14		28 011,20	
4	K	741320203	Montáž jistič deionový vestavný do 400 A se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	295,00	295,00	CS ÚRS 2023 02
5	M	1706828	JISTIC 3VA1340-4EF32-0AA0	kus	1,000	14 566,58		14 566,58	
6	M	1708311	BLOKOVA SVORKA 3VA9403-0JJ23	kus	1,000	2 829,46		2 829,46	
7	K	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez vika	m	30,000	0,00	280,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	10.530.222	Žlab DZ 60x150 drátěný ZNCR	m	30,000	260,63		7 818,90	
9	M	10.663.921	KOPOS Spojka DZS/B pozink	kus	20,000	102,85		2 057,00	
10	M	10.663.751	KOPOS Profil MP 41X21 montážní pozink, délka 3m	m	6,250	144,96		906,00	
11	M	10.152.687	KOPOS Tyč ZT 8 ZNCR závitová, délka 2m	m	25,000	36,53		913,25	
12	M	10.652.869	Kotva KKZ 8 ZNCR zaloukací	kus	50,000	5,99		299,50	
13	M	10.152.386	KOPOS Matice M8 pozink	kus	100,000	0,65		65,00	
14	M	11.224.727	Podložka PVL 8 GMT velká	kus	100,000	3,30		330,00	
15	M	10.530.232	KOPOS Šroub DZSU/B upevňovací, 1 ks	kus	50,000	16,70		835,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

19K2021\_dodatek 1\_B - Příprava pro energetickou úsporu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

Petr Kubala

IČ: 623 11 832

DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel:

Petr Kubala

IČ: 623 11 832

DIČ: CZ6403301047

Poznámka:

Materiál			16 052,00
Montáž			24 973,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>41 025,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 025,00	21,00%	8 615,25
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>49 640,25</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

**19K2021\_dodatek 1\_B - Příprava pro energetickou úsporu**

Místo:

Datum:

02.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Petr Kubala

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:

Petr Kubala

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>16 052,00</b>	<b>24 973,00</b>	<b>41 025,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	210,00	210,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	210,00	210,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>16 052,00</b>	<b>24 763,00</b>	<b>40 815,00</b>
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 052,00	24 763,00	40 815,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

19K2021\_dodatek 1\_B - Příprava pro energetickou úsporu

Místo:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>41 025,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					210,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					210,00	
1	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 150 mm	kus	10,000	0,00	21,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV					40 815,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					40 815,00	
2	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pevně	m	200,000	0,00	43,70	8 740,00	CS ÚRS 2023 02
3	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/20mm	m	200,000	24,60		4 920,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	150,000	0,00	22,60	3 390,00	CS ÚRS 2023 02
5	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	150,000	19,90		2 985,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	10,000	0,00	42,30	423,00	CS ÚRS 2023 02
7	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	10,000	25,83		258,30	CS ÚRS 2023 02
8	K	741122041	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 7x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	200,000	0,00	60,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
9	M	34111110	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 7x1,5mm2	m	200,000	37,80		7 560,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostřední základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	120,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
11	M	34555229	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	218,70		218,70	CS ÚRS 2023 02
12	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00	90,00	90,00	CS ÚRS 2023 02
13	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	110,00		110,00	CS ÚRS 2023 02



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

19K2021\_dodatek\_1\_C - Kondenzační jednotky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Petr Kubala

Zpracovatel:

Petr Kubala

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26826411

CZ26826411

IČ:

DIČ:

623 11 832

CZ6403301047

IČ:

DIČ:

623 11 832

CZ6403301047

Materiál			11 550,00
Montáž			10 751,60
<b>Cena bez DPH</b>			<b>22 301,60</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 301,60	21,00%	4 683,34
snižovaná	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>26 984,94</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

**19K2021\_dodatek\_1\_C - Kondenzační jednotky**

Místo:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>11 550,00</b>	<b>10 751,60</b>	<b>22 301,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	84,00	84,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	84,00	84,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>11 550,00</b>	<b>10 667,60</b>	<b>22 217,60</b>
741 - Elektroinstalace - sítnoproud	11 550,00	10 667,60	22 217,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt: 19K2021\_dodatek\_1\_C - Kondenzační jednotky

Místo: Datum: 02.08.2023  
 Zadavatel: Projektant: Petr Kubala  
 Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>22 301,60</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					84,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					84,00	
1	K	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech D do 60 mm tl do 150 mm	kus	4,000	0,00	21,00	84,00	CS ÚRS 2023 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					22 217,60	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					22 217,60	
2	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	76,000	0,00	43,70	3 321,20	CS ÚRS 2023 02
3	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	76,000	33,30		2 530,80	CS ÚRS 2023 02
4	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	76,000	0,00	36,40	2 766,40	CS ÚRS 2023 02
5	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	76,000	33,70		2 561,20	CS ÚRS 2023 02
6	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	76,000	0,00	56,00	4 256,00	CS ÚRS 2023 02
7	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	76,000	71,00		5 396,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytů se zapojením vodičů	kus	2,000	0,00	162,00	324,00	CS ÚRS 2023 02
9	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	531,00		1 062,00	CS ÚRS 2023 02



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

19K2021\_dodatek\_1\_D - VZT příprava pro ovládání v kuchyni

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IC: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

Petr Kubala

IC: 623 11 832

DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel:

Petr Kubala

IC: 623 11 832

DIČ: CZ6403301047

Poznámka:

Materiál			672,00
Montáž			1 392,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 064,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 064,00	21,00%	433,44
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 497,44</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

**19K2021\_dodatek\_1\_D - VZT příprava pro ovládání v kuchyni**

Místo:

Datum:

02.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Petr Kubala

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:

Petr Kubala

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>672,00</b>	<b>1 392,00</b>	<b>2 064,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	418,00	744,00	1 162,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	418,00	744,00	1 162,00
M - Práce a dodávky M	254,00	648,00	902,00
22-M - Montáže technologických zařízení	254,00	648,00	902,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt: 19K2021\_dodatek\_1\_D - VZT příprava pro ovládání v kuchyni

Místo: Datum: 02.08.2023  
Zadavatel: Projektant: Petr Kubala  
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>2 064,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 162,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					1 162,00	
1	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	20,000	0,00	37,20	744,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	20,000	20,90		418,00	CS ÚRS 2023 02
D	M		Práce a dodávky M					902,00	
D	22-M		Montáže technologických zařízení					902,00	
3	K	220280206	Montáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo lištách do D 7 mm (např. UTP)	m	20,000	0,00	32,40	648,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	ADI.0051250.UR S	Kabel UTP drát CAT6 SOLARIX, PVC, cívka 500m, šedý	m	20,000	12,70		254,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

19K2021\_dodatek\_1\_E - Připojení konvektomatu k datové síti

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

Petr Kubala

IČ: 623 11 832

DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel:

Petr Kubala

IČ: 623 11 832

DIČ: CZ6403301047

Poznámka:

Materiál			3 360,00
Montáž			6 960,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>10 320,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 320,00	21,00%	2 167,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>12 487,20</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

19K2021\_dodatek\_1\_E - Připojení konvektomatu k datové síti

Místo:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>3 360,00</b>	<b>6 960,00</b>	<b>10 320,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	2 090,00	3 720,00	5 810,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 090,00	3 720,00	5 810,00
M - Práce a dodávky M	1 270,00	3 240,00	4 510,00
22-M - Montáže technologických zařízení	1 270,00	3 240,00	4 510,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt: 19K2021\_dodatek\_1\_E - Připojení konvektomatu k datové síti

Místo: Datum: 02.08.2023  
Zadavatel: Projektant: Petr Kubala  
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>10 320,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					5 810,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					5 810,00	
1	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	100,000	0,00	37,20	3 720,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	100,000	20,90		2 090,00	CS ÚRS 2023 02
D	M		Práce a dodávky M					4 510,00	
D	22-M		Montáže technologických zařízení					4 510,00	
3	K	220280206	Montáž kabelu bytového uloženého v trubkách nebo lištách do D 7 mm (např. UTP)	m	100,000	0,00	32,40	3 240,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	ADI.0051250.UR S	Kabel UTP drát CAT6 SOLARIX, PVC, cívka 500m, šedý	m	100,000	12,70		1 270,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

19K2021\_dodatek\_1\_F - Osvětlení schodiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

Petr Kubala

IČ: 623 11 832

DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel:

Petr Kubala

IČ: 623 11 832

DIČ: CZ6403301047

Poznámka:

Materiál			11 064,24
Montáž			9 026,20
<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 090,44</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 090,44	21,00%	4 218,99
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>24 309,43</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava

Objekt:

19K2021\_dodatek\_1\_F - Osvětlení schodiště

Místo:

Datum: 02.08.2023

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>11 064,24</b>	<b>9 026,20</b>	<b>20 090,44</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	11 064,24	9 026,20	20 090,44
741 - Elektroinstalace - silnoproud	11 064,24	9 026,20	20 090,44



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Školní kuchyně, ZŠ Horymírova, Ostrava  
 Objekt: 19K2021\_dodatek\_1\_F - Osvětlení schodiště

Místo: Datum: 02.08.2023  
 Zadavatel: Projektant: Petr Kubala  
 Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>20 090,44</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					20 090,44	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					20 090,44	
1	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulať 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	154,000	0,00	40,30	6 206,20	CS ÚRS 2023 02
2	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1.5mm2	m	154,000	15,77		2 428,58	CS ÚRS 2023 02
3	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	6,000	0,00	120,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	183,21		1 099,26	CS ÚRS 2023 02
5	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídací se zapojením vodičů	kus	2,000	0,00	120,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
6	M	34535003	přepínač střídavý kompletní, zápuštěný, řazení 6, šroubové svorky	kus	2,000	168,67		337,34	CS ÚRS 2023 02
7	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	2,000	0,00	120,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
8	M	34535004	přepínač křížový kompletní, zápuštěný, řazení 7, šroubové svorky	kus	2,000	223,43		446,86	CS ÚRS 2023 02
9	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	0,00	90,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
10	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	186,00		372,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	0,00	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	10.402.289	KANLUX Svítidlo LED MAH HI, 19W, 2400 lm, 4000 K, prachotěsné, IP65	kus	4,000	546,00		2 184,00	
13	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	0,00	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	11.124.325	MCLED Svítidlo LED CALA 32 32W 2880lm 4000K studená bílá IP44	kus	4,000	1 049,05		4 196,20	



Ploškový rozpočet regulačního systému Ecotron pro ZŠ Horymírová						
položka/název	výrobce	typ		bez DPH / KS	Bez DPH celkem	
<p><b>1</b></p> <p><b>Multifunkční řídicí jednotka pro inteligentní řízení energie s integrovaným softwarem pro řízení 11 tepelných zařízení</b> :Systém vyrovnává výkon v zátěžových špičkách u připojených ovladatelných zařízení inteligentním přerozdělením požadované energie. Tato redistribuce energie „na požádání“, spouští jednotlivými elektrickými zátěžemi, obecně zajišťuje snížení celkové spotřeby energie, aniž by to bylo pro uživatele v provozu patrné. Je vždy detekován aktuální stav připojených zařízení a následně zahrnut do výpočtu.</p> <p>EMOS-Compact 32 je energetická optimalizační jednotka pro snížení zátěžových špiček (v kW) až pro 32 externích spínacích kanálů v montáži na DIN lištu. Připojení EcoPC přes RS-232 je možné. Součástí je vnitřní dlouhodobá paměť pro naměřená data a další informace.</p>	Ecotron	EMOS Compact 32	1	220 200,00 Kč	220 200,00 Kč	
<p><b>2</b></p> <p><b>Spínací modul datové sběrnice</b>:Čtyřkanálový spínací modul pro ovládání zátěže až do 75 VA trvalého výkonu v rozsahu napětí 75...235 VAC. Tato jednotka je připojena k řídicí jednotce přes 2-drátovou rozšiřující sběrnici pro čtyřnásobné moduly a v závislosti na verzi s max. délkou datové sběrnice 1200 m. Součástí je vnitřní napájecí zdroj s připojením 230VAC. Signál požadavku je buď přes napěťovou regulaci (4 x max. 230VAC) nebo měřením průtoku proudu v napájecím vedení (4x toroid 25A). Každý ze spínacích kanálů lze zapnout, vypnout nebo uvést do automatického režimu (manuální režim – provoz bez optimalizace). Toto funguje vždy nezávisle na vnitřní elektronice a funguje i v případě výpadku vnitřního napájení.</p>	Ecotron	UST4 485	4	35 800,00 Kč	143 200,00 Kč	
<p><b>3</b></p> <p>Spínací moduly do regulovaných zařízení</p>	Ecotron	XPX	11	9 350,00 Kč	102 850,00 Kč	
<p><b>4</b></p> <p><b>Software pro vzdálenou údržbu a vizualizaci</b>:Tento program je dodáván pouze s EcoPC. Pomocí tohoto programu jsou výsledky optimalizace vizualizovány a data jsou dodatečně připravena k vyhodnocení a prezentována v přehledné, snadno srozumitelné grafické podobě. Všechna data jsou uložena ve formátu, který umožňuje další zpracování např. v programu Microsoft Excel. Od okamžiku uvedení do provozu jsou všechna data uložena a lze k nim kdykoli přistupovat. Naměřené hodnoty mají časovou specifikaci pro pozdější klasifikaci a jsou uloženy v 15minutových hodnotách po dobu jednoho měsíce.</p>	Ecotron	Eco PC	1	155 600,00 Kč	155 600,00 Kč	

5	<p><b>Měřicí převodník:</b> Měřicí převodníky se používají k implementaci a oddělení široké škály měřících signálů ve vysokonapěťové a nízkonapěťové technice. Vstupní proměnná je převedena na proporcionální výstupní signál na normalizované hodnoty 20mA. Frekvenční nebo pulzní výstup je možný také. V závislosti na nastavení lze použít převodníky až do 1000/5 (volitelně až do 3000/5). včetně 3 ks převodníků</p>	Ecotron	Ezd	1	23 150,00 Kč	23 150,00 Kč
<p>CENA TG MONTÁŽ <b>CENA CELKEM</b></p>				1		<p>645 000,00 Kč 25 000,00 Kč <b>670 000,00 Kč</b></p>